KOR)
H Armando BROÝABROÝA 10.09.2001 Fulham (ANG)
H Taulant SEFERI 15.11.1996 Baniýas (BAE)Baniýas (BAE)
H Mirlind DAKU 01.01.1998 Rubin (RUS)
H Arber HOJA 06.10.1998 Dinamo Z (HOR)

D Jordan PIKFORD 07.03.1994 Ewerton
D Aaron RAMSDEÝLRAMSDEÝL 14.05.1998 Arsenal
D Din HENDERSON 12.03.1997 K. Palas
G Kiran TRIPPIER 19.09.1990 NýukaslNýukasl
G Luk ŞAW 12.07.1995 M. ÝunaýtedM. Ýunaýted
G Jon STOUNZ 28.05.1994 Man. Siti
G Mark GUEHI 13.07.2000 K. Palas
G Kaýl WOLKER 28.05.1990 Man. Siti
G Ezri KONSA 23.10.1997 Aston Willa
G Lýuwis DANK 21.11.1991 BraýtonBraýton
G Jou GOMES 23.05.1997 Liwerpul
Ý Konor GALLAHER 06.02.2000 ÇelsiÇelsi
Ý Trent ALEKSANDER-ARNOLD 07.10.1998 Liwerpul
Ý Jud BELLINGAM 29.06.2003 Real Madrid (ISP)
Ý Deklan RAÝSRAÝS 14.01.1999 Arsenal
Ý Koul PALMER 06.05.2002 ÇelsiÇelsi
Ý Ebereçi EZE 29.06.1998 K. Palas
Ý Kobbi MAINU 19.04.2005 M. ÝunaýtedM. Ýunaýted
Ý Adam WORTON 06.02.2004 K. Palas
H Fil FODEN 28.05.2000 Man. Siti
H Harri KEÝNKEÝN (K) 28.07.1993 Bawariýa (GER)Bawariýa (GER)
H Bukaýo SAKA 05.09.2001 Arsenal
H Iwan TOUNI 16.03.1996 Brentford
H Olli WOTKINS 30.12.1995 Aston Willa
H Antoni GORDON 24.02.2001 NýukaslNýukasl
H Jarred BOWEN 20.12.1996 West Ham

Marsel
G Teo HERNANDES 06.10.1997 Milan (ITA)
G Ibraima KONATE 25.05.1999 Liwerpul (ANG)
Ý Eduardo KAMAWINGA 10.11.2002 Real Madrid (ISP)
Ý Orelien TÇUAMENI 27.01.2000 Real Madrid (ISP)
Ý N© Golo KANTE 29.03.1991 Al-Ittihad (S. ARAB)
Ý Adrien RABIO 03.04.1995 Ýuwentus (ITA)
Ý Warren ZAIR-EMERI 08.08.2006 PSŽ
Ý Ýussuf FOFANA 10.01.1999 Monako
H Antuan GRIZMANN 21.03.1991 Atletiko M (ISP)
H Oliwie ŽIRU 30.09.1986 Milan (ITA)
H Kilian MBAPPE (K) 20.12.1998 PSŽ
H Usman DEMBELE 15.05.1997 PSŽ
H Randal KOLO MUANI 05.12.1998 PSŽ
H Markus TURAM 06.08.1997 Inter (ITA)
H Kingsli KOMAN 13.06.1996 Bawariýa (GER)Bawariýa (GER)
H Bredli BARKOLA 02.09.2002 PSŽ

Tälimçi: Didie DEŞAM (Fransiýa) — 15.10.1968

Georgiý BUŞAN 31.05.1994 Dinamo K
Anatoliý TRUBIN 01.08.2001 Benfika (PORT)
Andreý LUNIN 11.02.1999 Real Madrid (ISP)
Ýufim KONOPLÝAKONOPLÝA 26.08.1999 Şahtýor DŞahtýor D
Aleksandr SWATOK 27.09.1994 Dnepr-1
Maksim TALOWEROW 28.06.2000 LASK (AWS)
Ilýa ZABARNYÝZABARNYÝ 01.09.2002 Bornmut (ANG)
Witali MIKOLENKO 29.05.1999 Ewerton (ANG)
Waleriý BONDAR 27.02.1999 Şahtýor DŞahtýor D
Mikola MATWIENKO 02.05.1996 Şahtýor DŞahtýor D
Aleksandr TYMÇUK 20.01.1997 Dinamo K
Bogdan MIHAILIÇENKO 21.03.1997 Polissiýa ŽitomirPolissiýa Žitomir
Sergeý SYDORÇUK 02.05.1991 Westerlo (BELG)
Taras STEPANENKO 08.08.1989 Şahtýor DŞahtýor D
Ruslan MALINOWSKI 04.05.1993 Jenoa (ITA)
Mihaýlo MUDRYK 05.01.2001 Çelsi (ANG)Çelsi (ANG)
Georgiý SUDAKOW 01.09.2002 Şahtýor DŞahtýor D
Wiktor SYGANKOW 15.11.1997 Žirona (ISP)
Aleksandr ZINÇENKO (K) 15.12.1996 Arsenal (ANG)
Wladimir BRAŽKO 23.01.2002 Dinamo K
Mikola ŞAPARENKO 04.10.1998 Dinamo K
Andreý ÝARMOLENKOÝARMOLENKO